168382014-88888744 - CEI - 70.012.99744/60, EMITIDA PELO 
MINISTERIO DA FAZENDA - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL, EM DATA DE 26 DE MAIO DE 2014, COM 
VALIDADE ATE O DIA 22 DE NOVEMBRO DE 2014, ONDE NELA CONSTA QUE A AREA RESIDENCIAL DA OBRA NOVA E 
DE 107,20M2 (CENTO E SETE VIRGULA VINTE METROS QUADRADOS), ONDE NELA CONSTA QUE A ACEITACAO DA 
MESMA ESTA CONDICIONADA A FINALIDADE PARA A QUAL FOI EMITIDA E A VERIFICACAO DE SUA AUTENTICIDADE NA 
INTERNET, NO ENDERECO WWW.RECEITA.FAZENDA.GOV.BR, E QUE CUJAS DOCUMENTACOES FICAM ARQUIVADAS

[...]

BRASILIA/DF, DATADO DE 18 JULHO DE 2014, O IMOVEL ACIMA MATRICULADO FOI ADQUIRIDO POR ORLANDO 
BEZERRA CABRAL, NACIONALIDADE BRASILEIRA, ESTADO CIVIL SOLTEIRO, PROFISSAO NAO CONSTA, CPF: 
020205714-39, IDENTIDADE: 1883701 PB, ENDERECO: BAYEUX - PB. PELO VALOR DE R$95.000,00 (NOVENTA E CINCO 
MIL REAIS). DOU FÉ. SANTA RITA (PB), 21 DE JULHO DE 2014. OFICIAL. 

DATA: 21 DE JULHO DE 2014. 
R-03-042170-DE ACORDO COM CONTRATO PARTIC. DE COMPRANENDA MUTUO COM ALIENACAO FIDUCIARIA EM 
GARANTIA, AQUI APRESENTADO, DATADO DE 18 JULHO DE 2014, O IMOVEL ACIMA MATRICULADO FOI ALIENADO 
FIDUCIARIAM ENTE POR SEUS PROPRIETARIOS À BANCO DO BRASIL S/A, COM ENDERECO COM SEDE NA CAPITAL 
FEDERAL, BRASILIA/DF,. PELO FINANCIAMENTO CONCEDIDO NO VALOR DE R$ 76.000,00 (SETENTA E SEIS MIL REAIS) 
AMORTIZADO EM 361 PRESTACOES IGUAIS E CONSECUTIVAS, VENCENDO-SE A PRIMEIRA EM 20/08/2014. FICANDO O 
REFERIDO IMOVEL COM OBRIGACOES E ALIENACAO FIDUCIARIA EM FAVOR BANCO DO BRASIL S/A. DOU FÉ. SANTA 
RITA (PB). 21 DE JULHO DE 2014OFICIAL. 

DATA:

[...]

ADQUIRIDO O IMÓVEL ATRAVÉS DO CONTRATO N° 402.000.838, REGISTRADO SOB OS NOS DE ORDEM R-02 E R-03). A 

AQUISIÇÃO SE DEU ATRAVÉS DA CONSOLIDAÇÃO DA PROPRIEDADE, NOS TERMOS DO ARTIGO 26, PARÁGRAFO 70, 

DA LEI 9.514/97, TENDO SIDO APRESENTADA TODA A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA, QUE FICA ARQUIVADA NESTA 

SERVENTIA. VALOR FISCAL: R$ 98.000,00 (NOVENTA E OITO MIL REAIS), CONFORME INFORMAÇÃO CONTIDA NA GUIA 

DO ITBI (N° MOVIMENTO 34612) DEVIDAMENTE PAGA, NO VALOR DE R$ 2.945,22 (DOIS MIL NOVECENTOS E QUARENTA 
E CINCO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS). INSCRIÇÃO DO IMÓVEL JUNTO À PREFEITURA DE SANTA RITA N° 

0611101130000002. O REFERIDO É VERDADE. DOU FÉ. SANTA RITA - PB. 30 DE OUTUBRO DE 2020. 

\  ..'5CERTIFICA, ainda, que o referido imóvel encontra-se livre, desembar-çado de